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Merhaba

Değerli Meslektaşlarımız, 73. sayımızla bir geleneği sürdürmenin ve sizlerle 
yeniden buluşmanın heyecanını yaşıyoruz.

Son üniversite sınavı yerleştirme sonuçlarıyla gördük ki, mühendislik alanlarına 
eskisi gibi itibar edilmiyor. Geleceğe dair umutlarını yaşatmakta zorlanan genç 
yurttaşlarımız, mesleğimizin toplum içindeki konumunu uzaktan görebiliyor. 
Uzaktan demişken, üniversiteler 2021 yılında öğrencileri online eğitimler ve 
sınavlar sonucu mezun ettiler. Aynı zorlu koşullarda mühendislik öğrencileri 
staj yeri bulmakta epey zorlandılar. 

Öğrenci gençlik, sadece eğitimin niteliksizleşmesi ile değil, konaklama sorunu 
ile de mağdur ediliyor. Yurt başvurusu olumsuz sonuçlananların yanı sıra, 
bulduğu evin fahiş kirasını ödemekte zorlanan bir çok öğrenci mevcut. Konut 
sorunu sadece öğrencileri ilgilendirmiyor. Yeni mezun bir çok meslektaşımız iş 
arama sürecinde kirasını ödeyemediği için memleketine dönmek ve daha zor 
koşullarda iş bakmak mecburiyetinde kalıyor. Bu sorunların acilen kalıcı 
çözüme ulaştırılması elbetteki mevcut sistemde çok mümkün değil. Yayınımıza 
da taşıyarak gündemdeki yerini korumak istedik.

Bültenimizin esas gündemi ise 12-13 Kasım'da çevrimiçi olarak 
düzenleyeceğimiz Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri başlıklı  
etkinliğimiz. EMANET 2021’e dair detaylı bilgiye gerek bültenimizden gerekse 
emoistanbul.org/emanet2021 sayfasından ulaşabilirsiniz.

Sizlerle her alanda temasta kalmak adına çabalarımızı sürdürüyoruz. 
Çevrimiçi kalın, bizle ve esen kalın.

EMO İstanbul Şubesi
Yayın Komisyonu
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Değerli üyelerimiz

Birincisi 2011, ikincisi 2013 yılında EMO İstanbul 
Şubesi tarafından İstanbul'da, üçüncüsü 2015 
yılında Mersin Şubemiz tarafından Mersin’de 
düzenlenen Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri 
(EMANET) etkinliğinin dördüncüsünü “Çevre ve Halk 
Sağlığı için” Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri-
“EMANET 2021 GÜNLERİ” adı ile  12-13 Kasım 
günlerinde salgın koşullarının devam etmesi nedeni 
ile çevrimiçi olarak gerçekleştiriyoruz.

“EMANET 2021 GÜNLERİ” etkinliği geçmiş yıllarda 
olduğu gibi Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi, İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Barosu 
tarafından ortaklaşa düzenleniyor.

Son sempozyumun düzenlenmesinin üzerinden 
geçen altı yıllık sürede tabiri caizse köprünün 
altından çok sular aktı. Teknolojik gelişmeler 
başka başka değişimlere yol açmaya ve hayatımızı 
dönüştürmeye devam ediyor. 

Yüzyıldan uzun bir süredir elektrik üretimi, iletimi 
ve dağıtımı yaşamımızda önemli yer tutmaktadır. 
Enerji nakil hatları, trafo merkezleri, elektrik kablo 
şebekeleri, elektrikli taşıma araçları, saç kurutma 
cihazlarından mikro dalga fırınlara kadar her türlü 
elektrikli ev aleti ve ofis hizmet cihazları yanında; 
MR, tomografi, ultrason, röntgen vb. cihazlar; 
radyo-TV alıcı-verici sistemleri, baz istasyonları, cep 
telefonları, sanayide kullanılan kurutma cihazları ve 
daha başka başka birçok elektrikle çalışan cihaz ve 
sistemler başlıca elektromanyetik alan kaynaklarını 
oluşturmaktadır.

Her yapıda olduğu gibi yaşamımızın çok önemli 
bölümünü sürdürdüğümüz evlerimizdeki elektrik 
tesisatlarından başlamak üzere,  kullandığımız 
ev aletleri de düşük frekanslı (50 Hertz frekanslı) 
elektromanyetik alan yaratırlar.

Orta ve yüksek Gerilim hatları da düşük frekanslı 
elektromanyetik alan kaynaklarını oluşturmaktadır. 
Günlük yaşantımızda isteyerek-istemeyerek bu 

alanlara maruz kalmaktayız. “Her enerji türü geçtiği 
ortamda ısı oluşturur” kabulünden hareket edilirse 
Radyo Frekans (RF) ve Mikro Dalga Frekanslarının 
da bu kabul içerisinde yer aldığı göz ardı edilemez. 
RF ve mikro dalga teknolojilerinin inanılmaz 
boyutlarda yaşamımıza girmesi ve sürekli yan yana 
bulunmamız, insan sağlığı üzerindeki etkilerinin 
bilim insanlarınca daha fazla incelenmesine yol 
açmaktadır.

Veri iletim hızının büyük önem kazandığı bu 
süreçte; 5G teknolojisinin yavaş yavaş hayatımıza 
girmeye başlaması ve hatta artık 6G teknolojisinin 
konuşulmaya, tartışılmaya, uygulama için 
denenmeye başlanmış olması, hayatımızda daha ne 
tür değişimler olacağını, ne yeniliklere yol açacağını, 
insanın ve doğal hayatın üzerinde ne tür etkiler 
yapacağını bilemiyor oluşumuzun hem tedirginliğini 
hem de sevinme duygusunu yaşıyoruz .

Elektromanyetik alanlarının ortaya çıkaracağı 
zararlara yönelik çalışmalar, korunma yöntemleri 
ve hukuksal mevzuatlar tek başına hukukçuların, 
elektrik-elektronik mühendislerinin ya da 
sağlıkçıların tespit edebileceği bir durum değildir. 

Gelinen aşamada, her üç uzmanlık alanının da 
bu konuda ortak çalışma zorunluluğu ortadadır. 
Bu alanda ki mevzuat çalışmaları yeni yeni 
oluşmaktadır. Zararların ortaya çıkması ve tespit 
edilmesi uzun zaman aldığından; çevreye ve insana 
verdiği zararların tespitinin, hukuksal boyutlarının, 
genel düzenlemelerden çıkarılıp, hukuksal 
sorumlulukların net olarak ortaya konulması ve 
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bunların alt fikirlerinin oluşturulması için bu tür 
etkinliklerin belli aralıklarla yapılması önemlidir.

Bu sene biraz geç kalmış olmakla beraber bu 
çalışmanın devam etmesine yönelik olarak çevrimiçi 
olarak da olsa etkinliğin yapılması önemli idi ve onu 
gerçekleştirmeye çalışacağız.

“EMANET 2021 GÜNLERİ” teması daha önceki 
sempozyumlarda olduğu gibi“Çevre ve Halk Sağlığı” 
olarak belirlendi. Bu etkinlik, daha önce yapılmış olan 
sempozyumlar da sunulmuş bilgilerin üzerine ilaveler 
yapacağımız bir etkinlik ve önümüzdeki süreçte 
mesleki uygulamalarımıza yol gösterici bilgilerin ortaya 
konulacağını biliyoruz.

Bu amaçla, ulusal ve uluslararası düzeyde önemli 
çalışmalar yapan bilim insanlarını davet kuralımızı bu 
yıl da sürdürerek, uluslararası davetli konuşmacı olarak 
ikisi Amerika’dan birisi İtalya’dan üç bilim insanı, ayrıca 
ülkemizin bu alanda yetiştirdiği önemli bilim insanlarını 
da yeni gelişmeler konusunda izleyip dinleyeceğiz.
Paneller ve bildirilerle zenginleştirmeye çalıştığımız 
etkinliğimizi ilgili kuruluşlar, bilim insanları, 
mühendisler, sağlıkçılar, hukukçular ve sivil toplum 
kuruluşları ile elektromanyetik alanların çevre ve 
insan sağlığı üzerine etkilerini ve hukuksal boyutlarını 
irdeleyip, çıkan sonuçları kamuoyu ile paylaşacağız. 

Etkinliği düzenleyen üç meslek örgütü; toplumsal 
sorumluluk ve rolleri gereği, bu alandaki çalışmaları 
daha da sistematik hale getirip mesleklerimizin günlük 
uygulamaları içine alabilirlerse önemli bir aşama 
kaydedilmiş olacaktır ve bu durum hedeflenmelidir.

“EMANET 2021 GÜNLERİ” etkinliğinin bugüne 
kadarki çalışmalarına katkı koyan üç meslek 
örgütüne ve temsilcilerine, düzenleme, yürütme 
ve bilim kurullarında yer alanlara ve gecesini 
gündüzüne katarak etkinliğin mutfak çalışmasını 
yürüten sekretaryamıza,  emek veren, katkı koyan 
çalışanlarımıza şimdiden teşekkür ediyoruz.

YENİ PANDEMİ: SUNİ ENERJİ KRİZİ
Daha geçen yıl, doğalgaz, kömür, petrol bolluğundan, 
gemilerin yüklerini boşaltabilmek için üste para 
verdiklerinden bahsedildiği günlerden bilhassa son 
birkaç aydır dünya ölçeğinde doğalgaz, kömür ve 
petrolde ki fiyat artışları ile Kapitalizmin ve sermayenin 
insanlığa saldırısına, doğalgaza gelen zamlarla elektrik 
fiyatlarına nasıl yansıyacağı, yansımayacağına dair 
tartışmalara bir nebze değinmeye çalıştığımız yazımızı 
ileriki sayfalarımızda okuyacaksınız.

EMO İstanbul Şubesi
42. Dönem Yönetim Kurulu
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EMANET2021
(12-13 Kasım 2021)

ELEKTROMANYETİK
ALANLAR VE ETKİLERİ 

ETKİNLİK  PROGRAMI BELLİ OLDU!
12-13 Kasım 2021 (cuma- c.tesi günleri) tarihlerinde Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, İstanbul Tabip 
Odası ve İstanbul Barosu tarafından ortak düzenlenecek olan EMANET2021 Etkinlik Programı belli oldu.

Ulusal ve uluslararası konuşmacıların yer alacağı etkinlik çevrimiçi (online) ve ücretsiz olarak gerçekleşecektir.

İzlemek isteyenler web sayfası ‘’kayıt sekmesi’’ üzerinden kayıtlarını yapabilmektedirler.

Ulusal ve Uluslararası konuşmacıların yer aldığı etkinlikte;
Açılış konuşmaları, açılış davetli konuşmacısı ve oturumlar (1. Salon) ve bildiriler oturumları (2.salon) yer alacaktır. 
Bildiriler oturumları, kabulü- değerlendirilmesi sonucu 02 Kasım 2021 tarihinde açıklanacaktır. Genel konuların yer 
aldığı oturumlar ve bildiriler oturumları 1. ve 2. salonda paralel olarak yapılacaktır.

Açılış davetli konuşmacısı olarak 
Prof. Dr. Mithat İDEMEN,
Uluslararası davetli konuşmacılar olarak,  
Devra LEE DAVIS (Ph. D. MPH), Henry LEE (Ph. D. MPH), Dr. Alberto MODENESE yer alacaklardır. Uluslararası 
konuşmacıların sunumları 1. Salonda İngilizce, 2. Salon da Türkçe (simultane) olarak yapılacaktır. 

Ulusal davetli konuşmacılar olarak ülkemizdeki üniversiteler, kamu kurum kuruluşları, araştırma merkezleri, meslek 
odaları, özel sektör, derneklerden konularında akademik ve uzman konuşmacılar yer almaktadır.

Oturumlarda;
Uluslararası davetli konuşmacılar;
Henry LAI - Elektromanyetik alanların yaşama (flora ve fauna üzerindeki) etkileri,
Devra LEE DAVIS – Amerika’da federal hükümet tarafından planlanan elektromanyetik alanlara ait standartların 
güncellenmesine yönelik çalışmalar,
Dr. Alberto MODENESE (ICOH - Uluslararası İş sağlığı Kurulu Sekreteri)  Elektromanyetik alanlara maruz kalan 
işçilerin sağlık gözetimi 
konusunda yapılan çalışmalar, değerlendirmeler ve bilgilerini aktaracaklardır.

Ulusal davetli konuşmacılar (mühendisler, sağlıkçılar, hukukçular, kamu kurum/ kuruluşları, araştırma merkezleri, ve 
kişiler);
• Ülkemizde iş güvenliği ve sağlığından sorumlu kurumların elektromanyetik alan maruziyetlerine (sunukluk) 
yaklaşımları, 
• Geçmişten günümüze elektromanyetik alan kaynakları ve etkileri kapsamında gelişmeler,
• Elektromanyetik alanların çevresel etkilerine karşı yapılan etkinlikler ve deneyimler,
• Yaşamımızda elektromanyetik alan düzeyleri ve etkileri,
• Elektromanyetik alanlar ile ilgili hukuksal düzenlemeler ve gelişmeler,
• Yeni teknolojiler ve 5G sistemi,
• Yeni teknolojiler ve 5G sisteminin elektromanyetik etkileri
kapsamında değerli bilgilerini paylaşacaklar ve sorularımıza yanıt alacağız.

EMANET2011-2013 İstanbul’da, EMANET2015 Mersin’de yapılmış ve izleyicileri tarafından ilgi ile izlenmiştir. 

EMANET2021 resmi web sitesi  https://emoistanbul.org/emanet2021 üzerinden geçmiş etkinlikler ve 
yapılacak olan EMANET2021 etkinlik programı detayları yer almaktadır. 

12-13 Kasım 2021 (cuma-cumartesi günleri) tarihlerinde çevrimiçi (online) yapılacak EMANET2021 etkinliğine davet 
ediyoruz. Katılımınızdan onur duyacağız.

https://emoistanbul.org/webseminer/
https://emoistanbul.org/emanet2021
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1.GÜN 2.GÜN
12 KASIM 2021 13 KASIM 2021 
Cuma Günü Cumartesi Günü

11.00 -12.00 10.30 - 12.30  
AÇILIġ ve KONUġMALAR 6.OTURUM
Saygı DuruĢu ‘’YaĢamımızda elektromanyetik alan düzeyleri ve etkileri’’
Milli MarĢımız
Murat BAġKAN  (Düzenleme Kurulu Bşk.) Oturum BaĢkanı 
Prof. Dr. Pınar SAĠP (İstanbul Tabip Odası Yön. Kur. Bşk.) Doç. Dr. Tayfun NESĠMOĞLU
Av. Mehmet DURAKOĞLU (İstanbul Barosu Yön. Kur. Bşk.) (KTMMOB Elektrik Mühendisleri Odası - KKTC ODTÜ KKK Elk. Elo. Müh. Böl. )
Bülent PALA (Elektrik Mühendisleri Odası Yön. Kur. Bşk.)
Cemil KOCATEPE (Elektrik Mühendisleri Odası İst. Şb. Yön. Kur. Bşk.) KonuĢmacılar

Prof. Dr. Haluk KORALAY 
(GİRKUM - Gazi Ünv. İyonlaştırıcı Olmayan Radyasyondan Kor. ve Arş. Merkezi)

12.00-12.30
AÇILIġ DAVETLĠ KONUġMACI Prof. Dr. Selçuk PAKER
Prof. Dr. Mithat ĠDEMEN (İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik Haberleşme Müh. Böl.)

13.30 -14.10 Prof. Dr. Osman ÇEREZCĠ
1.OTURUM – ULUSLARARASI DAVETLĠ KONUġMACI (Üsküdar Üniversitesi Elektrik Elektronik Müh. Dekanı)
' Elektromanyetik alanlara maruz kalan iĢçilerin sağlık gözetimi''
KolaylaĢtırıcı Orhan DURNA 
Doç. Dr. Fulya ÇALLIALP (Elektrik Mühendisi)
(Marmara Üniversitesi Elektrik Elektronik Müh. Böl.)
Uluslararası Davetli KonuĢmacı 13.00 – 15.00  
Dr. Alberto MODENESE 7.OTURUM
(İTALYA - ICOH Uluslararası İş Sağlığı Kurulu, Radyasyon ve Çalışma Bilimsel Komitesi Sekreteri ) ‘’ Elektromanyetik alanlar ile ilgili hukuksal düzenlemeler ve geliĢmeler’’

Oturum BaĢkanı
14.15 - 15.30 Av. Sinan NAĠPOĞLU
2.OTURUM (İstanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi)
'Ülkemizde iĢ güvenliği ve sağlığından sorumlu kurumların elektromanyetik alan maruziyetlerine (sunukluk) 
yaklaĢımları.’’

KonuĢmacılar
Oturum BaĢkanı Dr. Öğr. Üyesi ġ. Cankat TAġKIN
Dr. Özkan Kaan KARADAĞ (İstanbul Aydın Ünv. Hukuk Fak.)
(İBB İş Sağlığı Güvenliği Md.)	

Dr. Erol ÖZGÜNER 
KonuĢmacılar (İBB Bilgi İşlem Daire Başkanlığı)
Prof. Dr. Nihal Arzu MĠRĠCĠ 
(Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Tıp Fak. Göğüs Hastalıkları AD.)	 15.15 – 17.15 
Prof. Dr. Songül ACAR VAĠZOĞLU 8.OTURUM
(Yakındoğu Üniversitesi Tıp Fak. Halk Sağlığı AD) ‘’Yeni teknolojiler ve 5G sistemi’’ 

Oturum BaĢkanı 
15.45 - 17.15 Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ACARER
3.OTURUM (İstanbul Bilgi Üniversitesi)
‘’GeçmiĢden günümüze elektromanyetik alan kaynakları ve etkileri kapsamında geliĢmeler’’

KonuĢmacılar
Oturum BaĢkanı Bahadır TEKTAġ
Doç. Dr. Fulya ÇALLIALP (TÜBİTAK UME - Elektromanyetik Labratuvarı)
(Marmara Üniversitesi Elektrik Elektronik Müh. Böl.)

Ömer AYDIN
KonuĢmacılar (Elektronik Mühendisi - Danışman)
Prof. Dr. Funda AKLEMAN YAPAR 
(İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik Haberleşme Müh. Böl.) Ümit KAYGUSUZ

(HUAWEI)
Prof. Dr. ġükrü ÖZEN
(Akdeniz Ünv.Elektrik Eloktronik Müh. Böl.)

17.30 – 19.00
Selim ÇAL 9.OTURUM
(İSGÜM - İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Merkezi Enstitüsü Başkanlığı Çalışma Uzmanı) ‘’Yeni teknolojiler ve 5G sisteminin elektromanyetik etkileri’’

Oturum BaĢkanı 
17.30 – 19.00 Prof. Dr. M. Tunaya KALKAN
4.OTURUM - FORUM (İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fak. Biyofizik AD.)
‘’Elektromanyetik alanların çevresel etkilerine karĢı yapılan etkinlikler ve deneyimler’’

KonuĢmacılar
Oturum BaĢkanı Prof. Dr. Selim ġEKER
Dr. Mustafa SÜLKÜ (Üsküdar Üniversitesi Elektrik Elektronik Müh. Böl. Bşk.)
(İstanbul Tabip Odası)

ArĢ. Gör. Duygu TARHAN
KonuĢmacılar (İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fak. Biyofizik AD.)
Turan  DOLU 
(Ataşehir Kent Konseyi Bşk.) Gökhan SEZER

(EMO)
Av. Hasan SEVER
(Çevre Hukuku Derneği)

21.00 – 22.00      (Türkiye ve Amerika arasındaki saat farkı nedeniyle)
Özgür GÜRBÜZ 10.OTURUM – ULUSLARARASI DAVETLĠ KONUġMACI
(Birgün Gazetesi)

KolaylaĢtırıcı
Prof. Dr. Aydın AKAN

20.30 – 21.30      (Türkiye ve Amerika arasındaki saat farkı nedeniyle) (İzmir Ekonomi Üniversitesi)
5.OTURUM – ULUSLARARASI DAVETLĠ KONUġMACI

Uluslararası Davetli KonuĢmacı
KolaylaĢtırıcı Henry LAI (Ph. D. MPH)
Doç. Dr. Fulya ÇALLIALP (USA- Washington Üniversitesi)
(Marmara Üniversitesi Elektrik Elektronik Müh. Böl.)

Uluslararası Davetli KonuĢmacı
Devra LEE DAVIS (Ph. D. MPH)
(USA- Pittsburgh Üniversitesi)

KAYIT İÇİN GÖRSELE TIKLAYABİLİRSİNİZ

https://emoistanbul.org/webseminer/
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Söyleşi

Dinleti
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YENİLENEBİLİR ENERJİ 
SİSTEMLERİ

Şubemiz Mühendisliğe Hazırlık 
Seminerleri kapsamında  Batu 
Varlık'ın sunumuyla Yenilenebilir 
Enerji Sistemleri  başlıklı seminer 
20 Mayıs 2021 Parşembe günü 
Zoom üzerinden gerçekleştirildi.

ELEKTRİKLİ ARAÇ TEKNOLOJİLERİ
Şubemiz çevrimiçi seminerleri kapsamında Hüseyin Ayhan 
Yavaşoğlu'nun sunumuyla Elektrikli Araç Teknolojileri 
başlıklı seminer 05 Temmuz 2021 Pazartesi günü EMO 
İstanbul TV Youtube kanalı üzerinden gerçekleştirildi.

İzlemek için tıklayınız.

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Webinar / Çevrimiçi Seminer

SİRKADİYEN SİSTEM VE AYDINLATMA TASARIMI
Şubemiz çevrimiçi seminerleri kapsamında Prof. Dr. Banu 
Manav'ın sunumuyla Sirkadiyen Sistem ve Aydınlatma 
Tasarımı başlıklı seminer 07 Temmuz 2021 Çarşamba 
günü EMO İstanbul TV Youtube kanalı üzerinden 
gerçekleştirildi.

İzlemek için tıklayınız.

https://www.youtube.com/watch?v=krL71h8MTdI&ab_channel=EMO%C4%B0stanbul%C5%9Eubesi
https://www.youtube.com/watch?v=ZhgerFpDbso&ab_channel=EMO%C4%B0stanbul%C5%9Eubesi
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YÖNETMEN SÖYLEŞİLERİ:
CEMİL AĞACIKOĞLU

Şubemiz sinema atölyesi tarafından 
gerçekleştirilen sinema etkinlikleri 
kapsamında 11 Temmuz 2021 Pazar 
günü Yönetmen Cemil Ağacıkoğlu 
ile söyleşi gerçekleştirildi. 

PSİKOSİNEMA:
TUTKULU AŞKA DAİR

Şubemiz sinema atölyesi tarafından 
gerçekleştirilen sinema etkinlikleri 
kapsamında 15 Temmuz 2021 
Pazar günü Selçuk Çelik'in katılımıyla 
Tutkulu Aşka Dair konusu ele alındı.

ÜLKE SİNEMALARI:
İRAN SİNEMASI

Şubemiz sinema atölyesi tarafından 
gerçekleştirilen sinema etkinlikleri 
kapsamında 04 Temmuz 2021 
Pazar günü usta yönetmen İran 
Sineması ele alındı.

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Sosyal İşler Komisyonu
Sinema Atölyesi

YÖNETMEN TANITIMLARI: 
KEN LOACH

Şubemiz sinema atölyesi tarafından 
gerçekleştirilen sinema etkinlikleri 
kapsamında 08 Ağustos 2021 Pazar 
günü usta yönetmen Ken Loach ele 
alındı.

YÖNETMEN SÖYLEŞİLERİ:
RIZA KIRAÇ

Şubemiz sinema atölyesi tarafından 
gerçekleştirilen sinema etkinlikleri 
kapsamında 06 Eylül 2021 Pazar 
günü Yönetmen Rıza Kıraç ile söyleşi 
gerçekleştirildi. 

ÜLKE SİNEMALARI:
İSPANYOL SİNEMASI

Şubemiz sinema atölyesi tarafından 
gerçekleştirilen sinema etkinlikleri 
kapsamında 19 Eylül 2021 Pazar 
günü İspanyol Sineması ele alındı.
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Sube etkinlik
Videolarını

adresinden takip edebilirsiniz. 
youtube.com/emoistanbultv

http://youtube.com/emoistanbultv
http://youtube.com/emoistanbultv
http://youtube.com/emoistanbultv
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Sevgili üyelerimiz, meslektaşlarımız;

Tam kış aylarına girecek olduğumuz bu aylarda kışın 
yakacağı olan doğalgaza peş peşe gelen zamlar ile 
bunun elektrik fiyatlarına nasıl yansıtılacağı, yansıtılmaz 
ise ne olacağı konusu üzerinde söz etmek istiyoruz.
İnsanlık geliştikçe sorunların çözümlerinin 
kolaylaşacağını, her şeyin insan ve doğa uyum ilişkisi 
içinde iyiye güzele doğru evrileceğini düşünürken, 
dünyaya hakim olan kapitalizmin ve sermayenin 
uygulamalarının insanlığa bunun tam tersini gösterdiğini 
görüyoruz.

Bir buçuk yılı aşan bir süredir dünyanın yaşadığı Covid-19 
nam-ı değer Corona salgını (pandemisi), ilk başlarda 
Corona aşağı Corona yukarı diye dilimize pelesenk olan 
bu salgın bugün unutulmuş gibi,   bilim insanlarının 
yoğun çabaları, doktorların ve sağlık ekibinde yer alan 
çalışanların fedakarca tedavi süreçleri sonucu büyük 
oranda azalmış ve en fazla önümüzdeki bir yıl içinde grip 
gibi bir hastalık pozisyonuna dönebileceği belirtiliyor. 

Evet, tam pandemi krizinden çıktığımızı düşünürken 
birden bire yoğun bir doğalgaz, kömür krizinin 
başladığını, daha geçen yıl dünya piyasalarında 
doğalgazın 1000 m3’ünün 100 dolarlar (USD) sevisinde 
satıldığını, resmen açıklanmayan satın alma rakamlarına 
rağmen Türkiye’nin 280 dolarlar seviyesinden alım 
yaptığını duyarken, tankerlerin doğalgaz veya petrolü 
bedava boşaltacak liman aradıklarını okuyorduk, bugün 
ise doğalgaz fiyatlarının spot piyasada 1000 USD 
/1000 Sm3 seviyesinin üzerinde satıldığını görüyoruz. 
Ayrıca gene dünya enerji kaynakları içinde önemli yer 
tutan kömür fiyatları da aynı şekilde bir artışla geçen yıl 
50 USD /ton olan fiyatın bu aylarda 170-180 USD/ton 
seviyesine çıktığı görülüyor. Gene petrolde de benzer 
bir seyir olduğunu görüyoruz. Dünyadaki bu artışın 
kaynağı arz talep dengesi olabilir mi? dahası çok yüksek 
faturalar ödediğimiz elektrik fiyatlarının açıklaması 
olabilir mi? Birlikte inceleyelim.

Yeni Pandemi: SUNİ ENERJİ KRİZİ
Cemil KOCATEPE

EMO İstanbul Şubesi 42. Dönem Yönetim Kurulu

Teknik Yazılar Yeni Pandemi
Suni Enerji Krizi 
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Dünya enerji tüketiminin 2019’lar seviyesini yeni 
yakalamışken ve üretim yeni yeni artarken, petrol, 
doğalgaz ve kömür bolluğundan bahsederken bu 
fiyat artışlarına mantıklı bir yanıt bulmak pek olanaklı 
değildir.

Ayrıca yenilenebilir enerji üretim santrallerinin 
devreye girmesi ile belli bir oranda fosil yakıtların 
kullanımının azalması ve ayrıca fosil yakıt kullanımının 
iklim değişikliğine etkileri nedeni ile de bundan sonra 
fosil yakıt kullanımının azalacağı göz önüne alınırsa 
karşımızdaki sorun ne o zaman;
Kapitalizmin, sermayenin herkesin gözünün içine 
baka baka insanlığa karşı bir saldırısıdır. 

Bu saldırı Covid-19 salgının laboratuvarlarda üretildiği 
komplo teorisi gibi değil ama yukarıda bahsettiğimiz 
nedenlerle sermayenin şatafatlı ofislerinde ürettiği 
suni bir kriz olduğunu düşünüyoruz. Bu duruma 
karşı direniş, müdahale olmaz ise kısa bir zamanda 
insanlığa Covid-19 salgınından çok daha pahalıya 
patlayacak bir kriz yaşanacak gibi görünüyor. 

Gelelim ülkemizdeki duruma.
Dünyadaki zengin ülkeler bir nebze bu krizden 
etkilenseler bile ülkemizde yaşayan insanlarımız kadar 
etkilenmeyecekleri görülmektedir.

Türkiye uzun bir süredir ekonomik ve siyasi bir kriz 
yaşamakta, siyasi kriz ekonomik krizi büyütmekte, 
yoksulluk genişlemekte ve derinleşmektedir.

Türkiye halkı elektriği Avrupa ve başka ülkelere göre 
zaten çok pahalıya kullanmaktadır,  bu nedenle şu 
gün için dünya piyasasında oluşan fiyatlar zam için 
gerekçe teşkil edemez. Bu durumu mevcut elektrik 

fiyatları üzerinden anlatmaya çalışalım.
Elektrik faturalarına baz tarifeler EPDK (Elektrik 
Piyasası Düzenleme Kurulu) tarafından her yılın 1 
Ocak, 1 Nisan, 1 Temmuz ve 1 Ekim tarihlerinde 
yayınlanmaktadır. Tarife tablolarında yer alan Mesken, 
Ticarethane ve Sanayideki elektrik fiyatlarındaki 
durumu ele alalım. 

EPDK’nın 1 Ekimde açıklaması ile Temmuz ayı 
tarifesinin değiştirilmeyeceği ilan edildiği için Temmuz 
ayı tarifesindeki fiyatları üzerinden gideceğiz.

Mesken enerji bedeli 47,4253 krş/kWh, Dağıtım bedeli 
26,512 krş/kWh, Sanayi enerji bedeli 64,8683 krş/
kWh, dağıtım bedeli 20,0024 krş/kWh, Ticarethane 
enerji bedeli 70,6347 krş/kWh, dağıtım bedeli 27, 
1075 krş/kWh’tir. Fatura bedeli oluşturulurken; enerji 
fonu %1, TRT payı %2, Belediye Tüketim Vergisi 
%5 enerji bedeli üzerinden hesaplanır ve bunların 
toplamı, enerji bedeli ile dağıtım bedelinin toplamına 
%18 KDV eklenerek nihai bedel Meskenler için 92 
krş/kWh, Sanayii için 1,06 TL/kWh, Ticarethaneler 
için 1,22 TL/kWh üzerinden ödeme çıkarılır. EPDK 
sadece enerji ve dağıtım bedelini yayınlamaktadır. 
Bunların içinde başka ayrıntılar var ama bu yazının 
konusu olmadığından ona girmeyeceğiz. 

2018 yılını baz alarak bugüne kadar ki farkı ortaya 
koyarsak durum daha iyi anlaşılır. 2018 yılı ocak ayı 
tarifesi fiyatları Mesken enerji bedeli 23, 0927 krş/
kWh, dağıtım bedeli 14,0444 krş/kWh, Sanayi enerji 
bedeli 21, 9735 krş/kWh, dağıtım bedeli 9,6625 krş/
kWh, Ticarethane Enerji bedeli 23,0995 krş/kWh, 
dağıtım bedeli 13, 3577 krş/kWh’tir. Bu durumda 
Meskenlerde Enerji ve dağıtım bedeli toplamı 
%104,60, Sanayi de %168,2, Ticarethanelerde 
%168,10 oranında artmıştır. 2018 den bu yana 
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enflasyon ise %70,4 olarak hesaplanmaktadır.   
Bu rakamları verdikten sonra enerji bedeli içinde 
üretim, perakende enerji, perakende hizmet bedeli ile 
çeşitli destek fiyatları (USD üzerinden; Yenilenebilir 
Enerji Destek Mekanizması bedelleri,  Kapasite 
mekanizması, yerli kömür santralları için sabit fiyat 
garantisi adı altında verilmiş fark bedelleri vb.)    enerji 
bedeli içine yedirilmektedir ki bunun ayrıntılarını şeffaf 
bir şekilde göremiyoruz, bu bedeller özelleştirmenin 
getirdiği yüklerdir. 

Zaten haddinden yüksek rakamlarla kullandığımız 
elektrik kullanım bedellerine Ekim ayı tarife tablosunda 
zam yapılması planlanmakta iken kamuoyunda oluşan 
tepkiler üzerine şimdilik Temmuz ayında açıklanan 
fiyatların yıl sonuna kadar uygulanmasına devam 
kararı açıklanmıştır. 

Bugün oluşan üretim fiyatlarını belirtirsek zam için bir 
gerekçe olmadığı, aksine indirim yapılması gerektiği 
daha iyi anlaşılacaktır. EPİAŞ (Elektrik Piyasası İşletme 
A.Ş)’ın idare ettiği elektrik borsasında günlük olarak 
belirlenen ortalama fiyatı ve EÜAŞ’ın satış fiyatını 
yazalım sizler değerlendirin. 1 Ocak 2021-30 Eylül 
2021 arası bu borsada oluşan ortalama Piyasa Takas 
Fiyatı (PTF) 39,7920 krş/kWh, EÜAŞ’ın satış fiyatı 
ise 23, 7636 krş/kWh’tir.  

Dağıtım bedeli; ne özelleştirilmiş dağıtım firmaları 
ne de bir kamu kuruluşu olan TEDAŞ, faaliyet 
raporları içinde tüm dağıtım firmalarının gelir-gider 
hesaplarını ticari sır diye bir bahaneye sığınarak 
yayınlamadıkları için kendimiz kabaca bir hesap 
yapacağız (Kamuya iş yapan ve belli bir imtiyazla 
çalışan, devletle anlaşma yapmış firmalar halka 
hesap vermek zorundadırlar, gelirleri-giderleri en 
açık bir şekilde toplum tarafından görülebilmelidir. 

Bunu önündeki engelin ve cesaretlendirici tavrın, her 
türlü denetimden kaçan iktidar anlayışı olduğunu 
belirtmeden geçemeyeceğiz.) TEDAŞ tarafından 
21 Dağıtım bölgesine ayrılmış olan Türkiye dağıtım 
şebekesi işletmesi, 2008 yılında başlayan ve 2013 yılı 
içinde tamamlanan özelleştirmeler ile adı bugün çok 
bilinen şirketlere, holdinglerine verilmiştir. 

EPDK 2020 Elektrik Piyasası Gelişim Raporun da tüm 
dağıtım firmalarında toplam çalışan sayısı 57.674 
kişi, bunun 24.099 u kadrolu, 33.525 i ise taşeron 
personelinden oluşmaktadır.

Elektrik Dağıtım Şirketlerinin (EDAŞ’ların) yaptıkları 
işler;

-Elektrik şebekesinin arıza bakım ve onarımı, 
elektrik şebekesinin geliştirilmesi (bunun içinde 
malzeme ve bunun montajı da vardır ve parası ayrıca 
ödenmektedir), şebekenin çalışır durumda tutulması 
için planlı bakımlar yapmak ve görev bölgesindeki 
sayaçları okumak.

Yani çalışan personel maaşları ana kalem olmak üzere 
diğer işletme giderleri için dağıtım bedeli adı altında 
para alıyorlar. Dağıtım bedeli; Dağıtım sistemi kullanım, 
İletim sistemi kullanım (TEİAŞ’a ödeme), Kayıp-kaçak 
ve sayaç okuma bedelinden oluşmaktadır. 2015 
sonuna kadar bu kalemler faturalara açık bir şekilde 
yazılırken 2016 başından bu yana diğerleri gizlenerek 
sadece Dağıtım bedeli karşılığı yazılmaktadır. 

Yukarıda belirtilen işleri yapmak için Dağıtım bedeli 
olarak faturalara yansıtılan ve yukarıda ayrı ayrı 
yazdığımız Mesken, Sanayi, Ticarethane, Tarımsal 
sulama, Aydınlatma aboneleri ortalaması olarak 23,63 
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krş/kWh ödenmektedir. Yaptığımız hesaba göre 
maksimum gider her şey dahil olarak 10-12 krş/kWh 
civarını geçmemektedir. Geriye kalan para çok büyük 
rakamlara tekabül etmektedir. Ve buna rağmen zarar 
ediliyor denilerek halen zam yapılmaya çalışılması 
halkın cebinden alıp şirketleri zengin etmekten, 
yaşanmakta olan yoksulluğu derinleştirmekten başka 
bir şey değildir. Yok, bu böyle değil diyorlarsa, faaliyet 
raporlarında gelir-gider tabloları ve finansal verileri 
açık bir şekilde tüm toplumun, kamuoyunun bilgisine 
sunmalıdırlar.

Bir sürü kaynağı araştırmamıza rağmen aylık, yıllık 
olarak toplamda ne kadar elektrik bedeli ödüyoruz 
bulamadık ve çok kaba bir hesap yaptığımızda 
abonelerden 2020 yılı itibari ile 190 milyar TL civarında 
bir paranın toplandığını görüyoruz, böyle yüklü para 
toplanan başka bir iş alanı var mıdır bilemiyoruz.

Elektrik enerjisi alanında bugün için 98 bin 264 MW’a 
ulaşan Kurulu Güç ile üretimin %80 inin özel firmalar, 
%20’sinin kamu kuruluşu EÜAŞ tarafından yapıldığı, 
en yüksek tüketimin 2 Ağustosta başlayan yüksek 
elektrik tüketimi, puant’ın 3 Ağustos saat 14.30 da 55 
bin 367 MWh’a ulaşması ile yılın en yüksek seviyesine 
çıkmış, mevcut kurulu gücün olması gerekenden 
çok yüksek olmasına rağmen sistemi idare etmede 
yetersiz kalınması sonucu ciddi elektrik kesintileri 
yaşanmış ve takibeden günlerde tüketimin düşmesi 
ile kesintilere son verilmiştir. 

İktidar elektrik enerjisini temel bir ihtiyaç, mutlaka 
plan-proje-programla adım atılması gereken bir 
alan olarak değil,  pespaye bir Pazar alanı, rant elde 
edilecek ticari bir iş alanı olarak gördüğünden çeşitli 
teşvikler, destekler adı altında sermayedarlara büyük 

kaynaklar aktarmakta ve tüm bu kaynak aktarmalar 
halktan toplanan büyük oranda dolaylı (akaryakıt, 
alkollü ürünler, araç satışları vb. sayısız ürün üzerinden 
topladığı, gelir adaletini hiçe sayan, az kazanın çok 
kazananla aynı oranda ödediği vergiler), bir kısmı da 
dolaysız vergileri aktarmak yoluyla yapmaktadır. 

Anlattıklarımız üzerinden;

- Son günlerde dünya ölçeğinde yaşanan enerji 
kaynak fiyatlarının olağanüstü artışı kapitalizmin ve 
sermayenin enerji kaynakları üzerinden insanlığa 
karşı saldırısıdır. 

- Elektrik en temel insan hakkıdır, ticari bir ürün olarak 
kar amaçlı alım-satımı yapılamaz.

- Yürürlükte olan elektrik fiyatları yüksektir, mutlaka 
düşürülmelidir ve sübvanse edilmelidir.

- Ticari olarak büyük ölçekli elektrik üretip satan 
firmalara verilen destek ve teşviklere son verilmelidir. 
-Elektrik sistemi üretimden kullanıma bir bütündür, 
kendi elektriğini yenilenebilir enerji kaynakları ile elde 
eden mikro ölçekli kuruluş ve kişilerin üretimleri hariç 
TEK elde toplanmalı ve TEK elden kamusal bir yönetim 
anlayışı ile yönetilmelidir.

- Kurulacak elektrik santrallarının yer seçiminden 
itibaren doğru bir planlamayla; öncelikle Rüzgar, 
Güneş gibi yenilenebilir kaynaklardan olmak üzere ülke 
planı çerçevesinde doğa insan ilişkisi çerçevesinde 
ekolojik yaşamı bozmayacak şekilde projelendirilerek 
hayata geçirilmelidir.

EMO İstanbul Şubesi
42. Dönem Yönetim Kurulu

Teknik Yazılar Yeni Pandemi
Suni Enerji Krizi 
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3. Akü Yapısı
3.1 Seri Bağlantı
Hücrelerin seri bağlandığı tasarımda hücre Ah değeri sabit kalırken, hücre gerilimleri toplanır. Şekil-1’de 4 tane 2V 
200 Ah hücrenin tasarımı verilmiştir. Bu sistemin toplam gerilimi 8 V, kapasitesi 200 Ah’dir. 

Kurşun Asit Traksiyoner Akülere
Genel Bakış – II

Oğulcan GÜLDEREN
Elektrik Mühendisi

Teknik Yazılar Kurşun Asit Traksiyoner 
Akülere Genel Bakış – II
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3.2. Paralel Bağlantı
Hücrelerin paralel bağlandığı tasarımda Ah değeri toplanırken, hücre gerilimi sabit kalır. Şekil-2’de 4 tane 2 
V 200 Ah’lik hücrenin tasarımı verilmiştir. Bu sistemin toplam gerilimi 2 V, kapasitesi 800 Ah’dir. 

3.3 Akü Kasası
Akü kasasında aküyü kaldırmak, yerleştirmek gibi işlemler için taşıma delikleri bulunabilir. Akü ağırlığı 100 
kg ile 2000 kg (Özel uygulamalarda bu ağırlığı da geçebilir) arasında olabilir. Bu nedenle akü kaldırma 
ekipmanları kritik önem taşımaktadır. 

Uzakdoğu ve Amerika’da traksiyoner akü kasalarında elektrolit taşmasına karşın kasa dibinde delik 
bulunabilir. Böylece akü kasasında elektrolit birikmesinin önüne geçilerek, kasanın korozyona uğraması da 
engellenir. Ancak bu deliklerden elektrolit sızma ihtimali dolayısıyla için akünün bulunduğu araç gövdesine 
elektrik kaçağı olma ihtimali vardır. 

Avrupa’da ise bu tahliye delikleri bulunmaz. Bu nedenle kasa içerisindeki elektrolitin yardımcı ekipmanlar ile 
tahliye edilmesi gerekir. 

4. Akü Testi
Akü hücreleri ana bağlantı kablosunun pozitif ucunun bağlı olduğu hücre 1. Hücre olmak üzere, hücreler 
arası bağlantı kabloları takip edilmek suretiyle numaralandırılır. En sonra hücre ana bağlantı kablosunun eksi 
ucunun bağlandığı hücre olur. Bu numaralama sayesinde akünün ömrü boyunca yapılacak ölçümler tutarlı 
bir şekilde karşılaştırılabilir. 

Her bir hücrenin pozitif ve negatif kutup başlarından hücre gerilimi okunur. Hücrenin kapağının üzerinde 
bulunan su dolum buşonu kaldırılarak hidrometre (bomemetre) vasıtasıyla asit yoğunluğu ölçülür. 

Teknik Yazılar Kurşun Asit Traksiyoner 
Akülere Genel Bakış – II



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Ekim 202119

4.1 Hidrometre (Bomemetre)
Hidrometre bir hücrenin sağlığını ve şarj doluluğunu belirlemek için kullanılır. Hidrometre içerisindeki ölçüm 
çubuğu düşük asit yoğunluğunda batarken, yüksek asit yoğunluğunda yüzecektir (Şekil-3). Hücre içerisinden 
alınan elektrolitin değerini okumak için hidrometre göz hizasına getirilir. Değerin okunmasının ardından elektrolit 
hücre içerisine dökülür. 

4.2 Arızalı Hücre Belirleme
4.2.1. Tam şarjlı akü
2.13 V / 2.14 V hücre başına açık devre gerilimi veya yük altında 2.01 V hücre gerilimine sahiptir. Asit yoğunluğu 
1.29 ve tüm hücrelerin değerleri birbiriyle tutarlıdır. Dolayısıyla akü sağlıklı durumdadır (Şekil 4) 

Teknik Yazılar Kurşun Asit Traksiyoner 
Akülere Genel Bakış – II
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4.2.2 %80 Dolu Akü
2.00 V / 2.01 V hücre başına açık devre gerilimi veya yük altında 1.78 V hücre gerilimine sahiptir. Asit yoğunluğu 
1.15 ve tüm hücrelerin değerleri birbiriyle tutarlıdır. Akü sağlıklı durumdadır (Şekil – 5). Şarj edilmelidir. 

4.2.3 Arızalı Akü
1, 3 ve 4. Hücreler 2.14 V açık devre gerilimi ve yük altında 2.01 hücre gerilimine sahiptir. 2. Hücre açık devre 
durumundadır ve arızalıdır. Bu hücre değiştirilmeli ve akü tekrar şarj edilmelidir. 

Teknik Yazılar Kurşun Asit Traksiyoner 
Akülere Genel Bakış – II
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Elektrik Dağıtım Şirketlerince düzenlenen elektrik 
faturalarının son ödeme gününde ödenmemesi 
durumunda gecikmeye esas olan ücretlendirme 
hesaplamasına ilişkin esaslar Elektrik Piyasası Tüketici 
Hizmetleri Yönetmeliği (30 Mayıs 2018 Tarihli ve 
30436 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmıştır.) yer 
almakta ve yönetmelikteki esaslar ve  hesaplamalar 2 
Bölüm halinde örneklerle açıklanmaktadır. 

Bu EMO Bültenimizde “Elektrik Faturaları Takip 
Esasları Ve Hesaplamalar” yazımızın Bölüm-1’de  
Gecikme Zammı Esasları hakkın genel bilgileri ve ilan 
edilen gecikme zammı oranları ile Gecikme Zammı 
Hesaplamasına örnek yer almaktadır. 

Daha sonraki EMO Bültenimizde “Elektrik Faturaları 
Takip Esasları Ve Hesaplamalar” yazımızın devamı 
olacak Bölüm- 2’de Güvence Bedeli ve İadesine ilişkin 

esaslar, Gecikme Zammı ve Güvence Bedeli Hesaplaması, 
Zamanında Ödenmeyen Borçlar ve Müterafik Kusurun 
belirlenmesine ilişkin açıklamalar ile Müterafik Kusrun 
hesaplamaları örneği yer alacaktır.
 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun web 
sayfasında yer alan: Elektrik Piyasası Tüketici 
Hizmetleri Yönetmeliği (EPDK 20 Şubat 2021 Son 
Versiyonuna göre);

Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliği’nin 
4. Maddesi “Tanımlar ve Kısaltmalar” başlıklığı üçüncü 
fıkrasına göre:

1- GECİKME ZAMMI VE ORANLARI

Gecikme zammı: 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51 

ELEKTRİK FATURALARI TAKİP ESASLARI
VE HESAPLAMALAR - I

Bilgin AKBAL
Elektrik Mühendisi

Teknik Yazılar
Elektrik Faturaları 

Takip Esasları ve 
Hesaplamalar
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₺1.000,00

inci maddesine göre belirlenen gecikme zammını,
“Perakende satış sözleşmesinde belirlenen gecikme 
zammı fatura son ödeme tarihinden itibaren uygulanır. 
Uygulanacak gecikme zammı, 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51 inci 
maddesine göre belirlenen gecikme zammı oranını 
aşamaz.”

Gecikme Zammı
MADDE 2 – 6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesinin 
dördüncü fıkrasının Bakanlar Kuruluna verdiği yetkiye 
istinaden 19/10/2010 tarihli ve 27734 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan 12/10/2010 tarihli ve 2010/965 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca 19/10/2010 
tarihinden geçerli olmak üzere amme alacağının 
ödeme müddeti içinde ödenmeyen kısmına vadenin 
bitim tarihinden itibaren her ay için ayrı ayrı %1,40 
oranında gecikme zammı uygulanmaktaydı.

Anılan maddenin Cumhurbaşkanına verdiği yetkiye 
istinaden 5/9/2018 tarihli ve 30526 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan 4/9/2018 tarihli ve 62 Karar 
Sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla amme alacağının 

ödeme müddeti içinde ödenmeyen kısmına vadenin 
bitim tarihinden itibaren her ay için ayrı ayrı %2 
oranında gecikme zammı uygulanması kararlaştırılmış 
ve belirtilen Karar 5/9/2018 tarihinden itibaren 
yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Buna göre, 5/9/2018 tarihinden önce vadesi geldiği 
halde bu tarihe kadar ödenmemiş olan amme 
alacaklarının bu tarihten itibaren ödenecek kısımlarına 
ve 5/9/2018 tarihinden itibaren vadesi geldiği halde 
vadelerinde ödenmeyen amme alacaklarına her ay için 
ayrı ayrı %2 oranında ve Seri: A Sıra No: 1 Tahsilat 
Genel Tebliğinde yer alan esaslar doğrultusunda 
gecikme zammı uygulanacaktır. Diğer taraftan, 
6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesi uyarınca, ay 
kesirlerine isabet eden gecikme zammı günlük olarak 
hesaplandığından,  5/9/2018 tarihinden itibaren (bu 
tarih dahil) günlük gecikme zammı oranı (2/100/30=) 
0,000667 olarak uygulanacaktır.

Aşağıda yer alan en son yayınlanan Cumhurbaşkanlığı 
Makamının 29 Aralık 2019 tarih 1947 karar sayısı ile 
Gecikme zammı her ay için %1,6 olarak belirlenmiştir.

Teknik Yazılar
Elektrik Faturaları 

Takip Esasları ve 
Hesaplamalar

Aylık (%) Günlük (%)

21.04.2006  Tarihinden İtaren       2,50    0,0833 

19.11.2009  Tarihinden İtaren       1,95    0,0650 

19.11.2009  Tarihinden İtaren       1,40    0,0467 

05.09.2018  Tarihinden İtaren       2,00    0,0667 

01.07.2019  Tarihinden İtaren       2,50    0,0833 

02.10.2019  Tarihinden İtaren       2,00    0,0667 

30.12.2019  Tarihinden İtaren       1,60    0,0533 

21.04.2006 tarihinden itibaren belirlenen Aylık ve Günlük Gecikme Zammı Yüzde oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.
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Teknik Yazılar
Elektrik Faturaları 

Takip Esasları ve 
Hesaplamalar

7.02.2007 18.11.2009 2,5 0,0833 1002  ₺834,67 

19.11.2009 18.10.2010 1,95 0,065 330  ₺14,50 

19.10.2010 4.09.2018 1,4 0,0467 2836  ₺1.324,41 

5.09.2018 30.06.2019 2 0,0667 296  ₺197,43 

1.07.2019 1.10.2019 2,5 0,0833 91  ₺75,80 

2.10.2019 29.12.2019 2 0,0667 88  ₺58,70 

30.12.2019 10.11.2020 1,6 0,0533 312  ₺166,30 

    Toplam ₺2.871,81

Gecikme 
Zammı Aylık 

%

Gecikme 
Zammı 

Günlük %
Gün

KDV Dahil 
Gecikme 

Zammı TL
Gün

KDV Dahil 
Gecikme 

Zammı TL
Dönemler

İcra Takibine Esas Alacak Tutarı KDV Dahil  ₺       1.000,00 

10.11.202020 Tarihi İtibarı İle Gecikme Zammı KDV Hariç  ₺       2.433,74 

Gecikme Zammı %18 KDV'si  ₺          438,07 

10.11.2020 tarihi itibarı ile Takip Tutarları Toplamı  ₺       3.871,81 

1

 

₺1.000,00

NOT:  07.02.2007 tarihli 662,58 TL’sı asıl alacağın 10 Yıllık Zaman Aşımı 07.02.2017 tarihinde dolmaktadır. 07.02.2017 
tarihinden sonra yapılacak icra takibinde borçlu zaman aşımı sebebi ile icra dosyasına itirazda bulunursa; alacak ortadan kalkmış 

olur. İtiraz yapılmazsa takip tutarlarının hesabı aşağıda yer almaktadır.

FOTOĞRAF: Veyis SARIOĞUZFOTOĞRAF: Veyis SARIOĞUZ
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TMMOB ve bağlı meslek odalarının temel amacı 
ülkesinin bağımsızlık ve demokrasi  mücadelesine 
omuz verirken,  meslek alanlarında günün ve geleceğin 
teknolojilerine ilişkin de ülkesinin ve üyesinin en doğru 
bilgilerle donanmasına yardımcı olmaktır.

TMMOB örgütlüğünün üyelerle buluşmasının en 
önemli uç noktası ise çalışma komisyonlarıdır. Bu yolla 
üyelerimizle birebir ilişkilerimiz gelişmektedir.

Meslek örgütümüz Elektrik Mühendisleri Odamızda, 
Şubeler ve temsilcilikler aracılığıyla bu ilkelerle 
çalışırken; Yönetim Kurullarının oluşturdukları 
çalışma komisyonları  için yapılan çağrılar ilgiyle 
karşılanmaktadır.

Geçmiş yıllardan bu yana, dünya ve Türkiye 
gündeminde oldukça geniş bir yer tutan  elektrikli 
araçlar teknolojisi zaman zaman  çalışmalarımızda yer 
aldı ve çeşitli yollarla önemli bilgilendirme çalışmaları 
yapıldı. Üyelerimizce ilgiyle takip edildi.

Bu çalışmalara olan ilgi bu dönem Elektrikli Araçlar 
Komisyon çalışması haline dönüştü. EMO’nun yarım 
asırlık yakın çalışmalarının, her noktasında görev almış 
biri olarak,  biraz geç de olsa bu komisyon çalışmalarına 
katıldığımda komisyon üyelerinin heyecanı, büyük bir 
bölümünün yeni arkadaşlarımız olması ve ilgilerinin 
beni şaşırttığını söylemek isterim.

Komisyonun ve üyelerinin yeniliği kadar konuya ilişkin 
bilgilerinin derinliği bir başka olumluluktu benim için.  
Teknik olarak gündeme gelen konu en derin şekilde 
tartışılıyor ve önceden saptanmış toplantı günü dışında 
toplanma kararı alıveriyorlardı. 

Aralarında aldıkları kararlarla, üretim tesisleriyle 
irtibat kuruyor bir kır gezintisine gider gibi bilgilenmek 
için ziyarete gidiliyor. Bilgilerin paylaşılması sadece 
toplantıda yapılmıyor . Grup sayfalarında her türden 
bilgiler aktarılıp tartışılıyor. Tüm zamanlarını neredeyse 
elektrikli araçlar komisyonunun bir çalışması haline 
getirmiş olmalarından duyduğum mutluluğu yansıtmak 
istedim.
 
İyi ki böyle bir çalışma grubunun bir parçasıyım.

Komisyon Yazıları Elektrikli Araçlar 
Komisyonu

EMO'da Örnek Bir Komisyon Çalışıyor:
ELEKTRİK ARAÇLAR KOMİSYONU

Selçuk ESEN
Elektrik Mühendisi
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19 Eylül 1979 / İş Bırakma Eylemi

SENDİKALAŞMA TALEBİ
Ekonomik ve siyasal krizlerin her geçen gün 
arttığı ve ülkenin dört bir yanında eylemlerin 
ortaya çıktığı 1970’li yıllar aynı zamanda 
teknik elemanların da demokratik ve ekonomik 
taleplere ilişkin seslerinin çıktığı bir dönemdi.
Emek mücadelesinin toplumsal, siyasal ve 
kültürel alanda yarattığı hegemonyanın da 
etkisiyle TMMOB’nin de o dönemki merkezi 
talep ve mücadelesi “Sendikalaşma”ydı. Teknik 
elemanların yaşadığı sorunlar için grevli-toplu 
sözleşmeli sendikası olması gerektiğin belirten 
TMMOB yetmişli yılların sonlarına doğru büyük 
bir eylemle mesleki örgütlülüğünü çalışan 
mühendislerin emek bilinciyle birleştirmeyi 
başaracaktı. 

FORUMLAR YAPILIR
TMMOB'nin 1979 yılı baharında gerçekliştirilen 
24. Genel Kurulu’nda alınan kararlarla iş 

yerlerinde forumlar örgütlendi. 31 Mayıs 2013 
yılında Gezi Direnişi'nde bir kez daha ortaya 
çıkan forum kültürü yetmişli yıllar sonunda teknik 
elemanların işyerlerinde kıvılcıma dönüşmüştü. 
Yüzlerce ayrı işyerinde gerçekleştirilen forumlar 
TMMOB'u emek ve demokrasi mücadelesinin 
en önemli örgütlerinden biri haline getirecek 
olan 19 Eylül 1979 tarihinde gerçekleşecek 
eylemlerin itici gücü olmuştu.

19 Eylül 1979 yılında TMMOB'un çağrısıyla 
ülke genelinde iş bırakma eylemi gerçekleştirilir. 
Dönemin tanıklıkları, bilgi ve belgeler ışığında 
yaklaşık 60 il merkezinde ve 750'ye yakın kamu 
kurumunda çalışan onbinlerce teknik elemanın 
katılımıyla gerçekleşir. 

İşyeri önlerinde coşkuyla gerçekleştirilen 
eylemlere diğer çalışan emekçiler de 
destek verir. Kimi yerlerde ise desteğin 

Seçkin Barbaros

19 Eylül 1979'yılında TMMOB’nin mesleki örgüt kimliğini aşarak emek 
mücadelesinin mihenk taşlarından biri olmasını sağlayan İş Bırakma 

Eylemi'ne yaklaşık 60 il merkezinde ve 750'yi aşkın işyerinde 100 bine 
yakın mühendis, mimar, şehir plancısı ve teknik eleman katılır.
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eylemlere katılım şeklindiği geçtiği görülür. 
İş bırakma eyleminde Türkiye Cumhuriyeti 
Başbakanlığı'na toplu dilekçe gönderimi için 
PTT'nin ülke çapındaki şubeleri önüne gidilmiş, 
oluşan kalabalık sebebiyle kurum önlerinde 
uzun kuyruklar oluşur. Bir yandan PTT'nin 
tüm şubeleri önünde toplu dilekçe gönderimi 
gerçekleştirilirken bir yandan da Ankara’da 
3 bini aşkın TMMOB üyesi teknik eleman 
ellerindeki binlerce dilekçe ile Başbakanlık 
binası önünde toplanır. Başbakanlık Müşaviri 
ile gerçekleştirilen görüşmelerde 100 bine 
yakın teknik elemanın katıldığı eylemlerde dile 
getirilen taleplerr doğrudan iletilir. 

1978'yı bir mayısından yaklaşık bir buçuk 
yıl sonra gerçekleştirilen bu büyük eyleme 
dönemin tüm siyasal ve demokratik kurumları 
tarafından destek açıklamalır yapılır. Başta 
DİSK olmak üzere dönemin emek cephesinden 

ve öğrenci hareketlerinden de eylemlere katılım 
olur.
Teknik elemanların talepleri gençlik hareketinin 
ve emekçi kesimlerin talepleriyle birleşir ve 
o günkü eylem aynı zamanda demokratık, 
bağımsız, eşitlikçi bir ülke talebinin de 
merkezine dönüşür.

Tüm bu süreçler ışığında bugün toplumsal ve 
demokratik mücadelelerin ana örgütlerindene 
biri haline dönüşmesinin tarihsel 
referanslarından biri olur. TMMOB dünyadaki 
benzer mesleki örgütlerden tarihi boyunca bu 
tip eylemliliklerle, yaşanan toplumsal ve siyasal 
olaylara gösterdiği tepkiler ve gerçekleştirdiği 
eylemler ile ayrılırken ve kendine has bir kimlik 
olarak bugün de var olmaya devam etmektedir.

Seçkin Barbaros
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Covid-19 salgını sebebiyle 1,5 yıldır uzaktan ilerleyen 
eğitimde yeniden yüz yüze sisteme geçilmesi sürecin 
tamamında olduğu gibi plansızlık, düzensizlik ve 
belirsizliklerle gerçekleşmiştir. Yüz yüze eğitimin 
başlaması ile birlikte şehir değiştirmek durumunda 
kalan üniversite gençliği, yurt kapasitelerinin 
yetersizliği, özel yurtların pahalılığı ve ev kiraların 
karşılanamaz derecede artması ile birlikte bir barınma 
krizinin ortasında bırakılmıştır. Halkın sağlığını, temel 
hak ve ihtiyaçlarını rant ve gerici politikaları uğruna 
hiçe sayan iktidar, bugün yaşanan barınma krizinin de 
birincil derecede sorumlusudur.

Uzunca bir süredir derinleşen ekonomik krize 
Covid-19 salgının eklediği zorluklarla birlikte artan 
yoksulluk, işsizlik ve güvencesizlik koşullarında yaşama 
mücadelesi veren halk, bugün de en temel haklarında 
biri olan barınma hakkına erişemez haldedir. Barınma 
ve beslenme gibi temel meselelere çözüm getirilmeden 

alınan yüz yüze eğitim kararı, zaten ekonomik zorluklarla 
boğuşan gençleri altından kalkamayacakları bir krizle 
baş başa bırakmıştır. Özellikle büyük şehirlerde okuyan 
gençler, ev ve yurt kiralarındaki olağanüstü artışlar 
sebebiyle kelimenin tam anlamıyla sokakta kalmaya 
zorlanmaktadır. Üstelik, kira bedellerinin pahalılığı 
adeta fırsat bilinerek tarikat ve cemaatlerin görece 
daha ucuz olan barınma imkanlarının önü açılmakta, 
gerici unsurların üniversitelerde örgütlenmesi için 
zemin hazırlanmaktadır. Yoksul halkın ihtiyaçlarını 
görmezden gelen, sorunları çözmektense derinleşmesi 
için politikalar üreten iktidar, bugün yaşanan barınma 
krizinin ve yaşama imkanlarının tek tek yok olmasının 
baş sorumlusudur.

Kredi Yurtlar Kurumu’nun öğrencilere geçinebilmeleri 
için sağladığını iddia ettiği 650 TL, tüm bu tablo 
içinde komik bir rakamdır. Bursun barınma, beslenme, 
ulaşım masraflarını karşılamadığı, hiçbir soruna çözüm 

“BARINAMIYORUZ!” DİYEN GENÇLER SOKAKLARDA! 
BARINMA KRİZİ

DERHAL ÇÖZÜLMELİDİR!

TMMOB
Türk Mühendis ve   Mimar Odaları Birliği

Basın Açıklaması
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olmadığı açıktır. Üstelik bursu alamayan çoğunluktaki 
öğrenciler, “kredi” adı altında borçlandırılmaktadır. 
Yurt ücretlerinin aylık yaklaşık 1.500-4.000 TL, 1+0 
odaların 1.200 TL’nin altında olmadığı bir ekonomik 
dönemde, bu miktarla bir de övünen, sarayından 
utanmadan tasarruf çağrısında bulunan iktidar, halkın 
verdiği yaşam mücadelesinden görmezden gelmekte, 
kendince göz boyamaya çalışmaktadır.

Öğrenciler kapasiteleri ve sayıları yetersiz olduğu için 
devlet yurtlarına erişemezken, diğer yanda milyonlarca 
lira saraylara, yazlıklara akıtılmaktadır. Ayrıca 
Belediyeler eliyle çeşitli imar durumu değişiklikleriyle 
tarikat ve cemaat yurtlarının kapasiteleri artırılmakta, 
barınma ihtiyacı ticari bir alana dönüştürülürken aynı 
zamanda gerici politikaların aracı haline getirilmektedir.

Bugün “Barınamıyoruz!” diyerek hakları için 
sokaklarda, parklarda sabahlayan üniversiteli gençlerin 

barınma sorununu çözmek için acilen yurt imkanları 
genişletilmelidir. Öğrencilerin en güncel ve en acil 
talebi olan barınma hakkı sağlanmalıdır. Bunun için yurt 
kapasiteleri artırılmalı, yurtların yaşama standartları 
iyileştirilmelidir. Barınma krizi İslamcı politikaların 
aracı olmaktan çıkarılmalıdır. Yurtlar ücretsiz olmalıdır. 
Yüksek kira bedellerini kontrol edecek düzenlemeler 
getirilmelidir. Ulaşım zamları geri çekilmeli, öğrenciler 
ulaşım hizmetlerinden ücretsiz faydalanabilmelidir.

Demokratik, özerk ve bilimsel bir eğitim mücadelesini 
büyüten, tüm bu yaşamsal taleplerini sokaklara 
çıkarak, parklarda sabahlayarak dile getiren gençlerin 
yanındayız ve her zaman yanında olmaya devam 
edeceğiz.

Emin Koramaz
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB
Türk Mühendis ve   Mimar Odaları Birliği

Basın Açıklaması
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42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ Basında Şubemiz

ŞUBE MÜDÜRÜMÜZ ALİ FUAT AYDIN TRT HABER'DE
Şubemiz Müdür Vekili Ali Fuat Aydın 13 Eylül 2021 tarihinde işlevi 
olmadan prize takılı cihazların elektrik tüketimine etkisi üzerine TRT 
Haber`e demeç verdi.

İlgili haberi okumak için tıklayınız.

ŞUBE BAŞKANIMIZ CEMİL KOCATEPE HABER GLOBAL`DE
EMO İstanbul Şubemiz 42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cemil 
Kocatepe 24 Eylül 2021 tarihinde elektrik ve doğalgaza yapılacak 
zamlara ilişkin Haber Global`e demeç verdi.

İzlemek için tıklayınız.

ŞUBE BAŞKANIMIZ CEMİL KOCATEPE DW TÜRKÇE KANALI'NDA 
EMO İstanbul Şubesi 42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cemil 
Kocatepe, 9 Eylül 2021 tarihinde TEİAŞ`in özelleştirilmesine ilişkin DW 
Türkçe kanalına açıklamalarda bulundu.

İzlemek için tıklayınız.

ŞUBE BAŞKANIMIZ CEMİL KOCATEPE FOX ANA HABER'DE
EMO İstanbul Şubesi YK Başkanımız Cemil Kocatepe elektriğe 
yapılan zamlarla ilgili 31 Ağustos 2021 tarihinde Fox Ana Haber`e 
demeç verdi.

İzlemek için tıkyayınız.

https://www.trthaber.com/haber/ekonomi/prizlerde-takili-kalan-cihazlar-elektrigin-yuzde-5ini-tuketiyor-608429.html 
https://www.youtube.com/watch?v=s7ht-4ajSZI&ab_channel=HaberGlobal 
https://twitter.com/i/status/1412089139818815494
https://www.birgun.net/haber/muhendislerin-sorunu-issizlik-346024
https://ilerihaber.org/icerik/genc-muhendislerin-yuzde-236si-is-bulamiyor-126602.html
https://yesilgazete.org/emo-anket-sonuclarini-acikladi-her-bes-issiz-elektrik-muhendisinden-biri-pandemide-issiz-kaldi/
http://youtu.be/otgjBIwCxJI
https://www.yolculukhaber.net/elektrik-muhendisleri-odasi-genc-muhendisler-arasinda-issizligin-yuksek-oldugunu-acikladi
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42. DÖNEM
Mali Tablolar Gelir Gider Tablosu

GELİRLER MİKTAR TOPLAM

ÜYE ÖDENTİLERİ
SMM ÜYE 491 147.300,00

YAPI DENETÇİ ÜYE 0 0,00
ŞANTİYE ŞEFİ ÜYE 0 0,00

ÜCRETLİ ÜYE 3357 1.447.519,00

Üye Kayıt. 473 28.435,00
İcra Aidatları 352 330.917,53

İcra Harç Gelirleri 363 62.728,94

HİZMET KARŞILIĞI
Bilirkişilikler 12 29.351,60

BELGE DÜZENLEME
Oda Üyelik Belgesi 866 30.330,00

Diğer belgeler 556 45.150,00
MİSEM EĞİTİM GELİRLERİ 684 171.455,00

YAYIN GELİRLERİ

SMM HİZMETLERİ
SMM YENİ KAYIT 98 186.300,00
SMM YENİLEME 399 706.105,00

PROJE MESLEKİ DENETİM 9346 599.653,75
İŞLETME SORUMLULUĞU SÖZLEŞMESİ 3402 391.375,00

DİĞER GELİRLER 290.055,67
TOPLAM 4.506.352,99

Satıştan İadeler 9.701,00
GENEL TOPLAM 4.496.651,99

GİDERLER TOPLAM
YÖNETİM GİDERLERİ 467,23

TEMSİL GİDERLERİ 10.035,60
PERSONEL GİDERLERİ 2.829.107,91

İŞLETME GİDERLERİ 676.298,99
DİĞER GİDERLER 357,00

HİZMET KARŞILIĞI 33.832,67
YAYIN GİDERLERİ 10.378,10

%17 MERKEZ PAYI 764.430,84
TOPLAM 4.324.908,34

FARK 171.743,65                

EMO İSTANBUL ŞUBESİ GELİR-GİDER DURUMU

01.01.2021-30.09.2021 TARİHLERİ ARASI GERÇEKLEŞEN GELİRLER

01/01/2021-30/09/2021 TARİHLERİ ARASI GERÇEKLEŞEN GİDERLER
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42. DÖNEM
Mali Tablolar
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1954 yılından bu yana mesleğine, onuruna ve 
ülkesine sahip çıkan odamızın yeni üyelerine 

aramıza hoşgeldiniz diyoruz.

EMO İstanbul Şubesi
42. Yönetim Kurulu

Yeni Üyelerimiz  Odanıza Hoşgeldiniz
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SİCİL     ADI SOYADI
83117 MEVLÜTCAN ÖZYILDIZ
83118 EMRE GÜLER
83119 BURAK KAYA
83120 BÜLENT ÖZİNCE
83161 ÖNER SÖNMEZ
83162 ÖMER SABRİ KARSAN
83163 DOĞAN AKDEMİR
83166 EMİR CAN ŞEN
83171 MEHMET SEFA ÇÖMLEK
83183 MUHLİS AKIN
83222 YEŞİM ALGÜL
83223 ÖMER YALÇIN
83224 FEVZİ FURKAN ACER
83225 ALPEREN ERTÜRK
83242 MERVE KORKMAZ
83258 HAYRİYE MERVE YEŞİLYURT
83259 KEREM ABDULLAH BALTACI
83261 ÖZGEN DİNÇ
83266 FURKAN ŞEKER
83268 BARIŞ TORAMAN
83275 ALİ ORHAN
83301 İSMAİL KARA
83324 İSMAİL GÜREL
83325 MUHARREM DUYGUN
83346 ÇAĞDAŞ ÖZER
83348 FATİH MAHMUTOĞULLARI
83349 ROJEN BİRSİN
83351 MUSTAFA DAĞLAR TOPTAŞ
83352 MEHMET TAKSUK
83353 ÖMER FARUK ÖZGÜL
83383 ZEHRA GÜL
83385 MURAT GÜNEŞ
83389 DORUK DEMİRCİ
83390 TAHİR KARABULUT
83391 FATİH ÖZTÜRK
83392 MUSA KARAGÖZ
83393 METİN ANAÇAL
83394 ALAATTİN AYTAÇ ATALIK
83396 MUHAMMET FIRAT UMAÇ
83405 ARAS BERKE MAKARACI
83418 CANER KAZAR
83429 KÜBRA SAĞLAM
83430 EMRE KAAN ÖZKAN
83431 AHMET FURKAN YÜCEL
83432 MUSTAFA YAZGAN
83433 ZEYNEP BETÜL DUMAN
83458 ATALAY DEMİROK
83459 FURKAN BİLSİN

SİCİL     ADI SOYADI
83460 CEYHUN SÖNMEZ
83478 RESUL ÜNAL
83479 ESRA YARDIMEDEN
83505 EKİN UMUT KORKMAZ
83506 GÖKBERK ALİ KULAÇ
83508 ONUR TAPLAMACI
83526 ARDA EROL
83529 FARUK TOPÇU
83543 BARIŞ BOSTAN
83547 BURAK TURBİL
83548 SALİH KARABULUT
83555 SEMİH FİDANCI
83557 FERHAT KOÇYİĞİT
83562 SİNAN ÇOKBAKAR
83564 DUYGU ÇINAR
83565 MUTLU FATİH TUTKUN
83573 İREM ECE AYTAŞKIN
83574 AHMET SAMET ÖZDEMİR
83609 AHMET CAN KORKMAZ
83612 MEHMET YILMAZ
83617 ŞEVVAL OKSAY
83629 FIRAT ÇELİK
83678 ŞÜKRÜ KAYA
83679 MAKSUT TAŞÇI
83680 ÖZGE DOĞAN
83681 KAAN KARAÇENGEL
83682 GÜLENAY DOĞAN
83683 ONUR TAŞ
83684 GÜRKAN DAVUTOĞLU
83685 SERDAR TÜRKAN
83686 BURAK ÜNOĞLU
83687 ALİ YUCA
83688 BATUHAN BULGUROĞLU
83691 ÖZCAN YILMAZ
83692 YUSUF DEMİR
83693 FARUK AYDIN
83694 ŞAFAK KUTLU
83708 ÜMİT UZAR
83714 ARDA OĞUZ
83715 FURKAN SAĞIR
83740 SERHAT YALÇINTAŞ
83741 SEDAT YEKTAŞ
83742 ORHAN SEVİNÇ
83743 DANYEL AYDOĞAN
83744 MUSTAFA AKKOYUN
83745 ABDULKADİR DEMİR
83746 MELİN KADAİFÇİOĞLU
83747 ÖMER EMRE ARDAL
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SİCİL     ADI SOYADI
83748 BORAN DENİZ ERDEMİR
83791 DEVİRHAN ŞAHİN
83810 ENVER KURAN
83811 TALHA KÖLÜK
83812 BURAK TOPRAK
83813 NECİP AKYILDIZ
83814 KEREM ÇOKOL
83815 TARIK GEZER
83841 AYBÜKE ÖZYILDIZ
83842 FATİH BALCAN
83843 SEZGİN ÖZTÜRKCAN
83844 FATİH HAZAR
83869 MUHAMMED ALİ ENES KAYA
83873 FIRAT AKTEKİN
83878 İDRİS TEKİN
83887 ABDURRAHMAN GÖKDURU
83921 BÜŞRA KARAGÖZ
83936 ABDULSAMET AKPINAR
83937 BEHLÜL GÖKER
83961 MUHAMMED KARAOĞLAN
83972 RASİM CİNS
83973 İREM ÇEVİK
83974 HALİL ACIK
83975 CANER ÖZLENİR
83976 İBRAHİM AYDIN
83990 ABDULLAH KAPAR
83991 FURKAN HASAN SAKACI
83992 MUHAMMET EYÜP YILMAZ
83993 SEBAHATTİN ŞENACAY
83994 MUSTAFA ACAR
83995 BURAK ULUÇAY
83996 RAMAZAN KAPLAN
83997 YAKUP KOTAN
83998 ABDÜLKADİR KALAYCI
83999 YUSUF MUĞLU
84000 MEHMET ŞİŞMAN
84001 ELİF NUR BABACAN
84002 BÜŞRA ÇİTİL
84003 ALİ ŞAHİN
84004 ÖMER AKSAKAL
84005 ALİCAN ÖZER
84022 NESLİHAN TOPUZ
84023 EYÜP ENSAR TIĞLI
84024 ÖMER İNAK
84025 HASAN TEMEL
84044 HİMMET AVCI
84045 MEHMETCAN AKSU
84057 RIFAT SATOĞLU

SİCİL     ADI SOYADI
84058 MEHMET BÜLBÜL
84059 HAMDİ KILIÇ
84076 UFUK ÇOLAK
84079 SALİSE BEYZANUR GÜNGÖR
84080 ENES FURKAN UZUN
84081 ÖMER FARUK SEVİNÇ
84082 MUSTAFA İHSAN DİK
84083 ANDAÇ GÜLEÇ
84084 ATAKAN SOYLU
84113 İSLAM KAZİ
84114 HASAN KÜLAHLI
84115 MURAT COŞKUN
84116 TUNAY ÖZTÜRK
84117 ENES KAMACI
84118 GÖKAY MERİÇ
84122 MÜNİR KAÇMAZ
84153 ŞEYDA TOPAL
84162 ORHAN AKGÜL
84180 ELVAN OĞUZ ERDAL
84181 BUĞRAHAN DEMİR
84182 TAHA SARAL
84189 TOLUNAY DEMİR
84192 OĞUZHAN ÇANKAYA
84196 MUHAMMET BATUHAN ÖNDER
84197 AHMET ASLAN
84198 ONUR ÖZTÜRK
84199 YAKUP HAN DÖLEK
84200 TOLGA TONCA
84201 İLAYDA AKSOY
84202 ÖMER HIŞIR
84203 FERHAT DEMİR
84204 BERRAK NUR KIRMIZI
84205 BİLAL PARLAK
84238 MEHMET MUSTAFA ALPARSLAN
84242 ERHAN ZEREL
84243 GÜRAY YILDIRIM
84279 RIZA YANIK
84280 FATİH MİDİLLİ
84295 HALİL MERT
84303 ALİ FUAT BOZDEMİR
84304 CÜNEYT SADIK YARAN
84305 METEHAN SEVİNÇ
84306 BERAT ELDENİZ
84307 BEKİR SADIK ATEŞ
84321 ALİ GÜRSEL OVALI
84341 ŞENOL GEZER
84342 DEVRİM BOYALI
84346 RUKEN GÜLTEKİN
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Anılarına SaygıylaUnutmayacağız

Prof. Dr. Tarık Özker 
(14.03.1919-07.09.1977)

Bilimsel düşüncenin yılmaz savunucusu,
İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi'nin unutulmaz hocalarından

Prof. Dr. Tarık Özker'i saygı ve sevgiyle anıyoruz.

Halit Ayar
(1996-08.09.2021)

Beyoğlu, İstiklal Caddesi üzerinde uğradığı saldırı sonucu 
genç yaşta yaşamını yitiren İTÜ Elektrik Mühendisliği mezunu 

Halit Ayar’ı saygı ve sevgiyle anıyoruz.
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